
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                      

OSNOVNA ŠKOLA RAVNE NJIVE-NESLANOVAC SPLIT  

Sarajevska ulica 30, 21000 Split                                                                                                    

KLASA: 112-02/25-01/1                                                                                                                                        

URBROJ: 2181-1-281-25-7                                                                                                           

Split, dana 15. siječnja 2025. godine  

 

Na temelju članka 14. stavka 5. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju 

kandidata za zapošljavanje Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, Povjerenstvo za procjenu i 

vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 

O D L U K U  

o načinu procjene odnosno testiranju kandidata prijavljenih na natječaj  

I. 

Za natječaj objavljen dana: 08. siječnja 2025. godine  na mrežnoj stranici i Oglasnoj ploči Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i Oglasnoj ploči Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, 

za radno mjesto:  

 

UČITELJ/ICA TALIJANSKOG JEZIKA 
Na određeno nepuno radno vrijeme od 15 sati tjedno 

 

utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata: 

USMENO TESTIRANJE 

a)   poznavanje propisa koji se odnose na djelatnost osnovnog obrazovanja 

b)   stručno-pedagoške i metodičke kompetencije 

IZVORI: 

- Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 

90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19,64/20,151/22, 155/23 i 156/23), 

- Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj 

školi (NN br. 112/10, 82/19, 43/20 i 100/21) 

- Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN br. 94/15 i 3/17), 

- Pravilnik o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole 

(NN br.67/14, 81/15 i 53/21) 

- Odluka o donošenju Kurikuluma za  nastavni predmet Talijanski jezik za osnovne škole i 

gimnazije u Republici Hrvatskoj („Narodne novine“, br. 7/19.) 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednica Povjerenstva:  

_______________________________ 

Vedrana Šitić  

 


